MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42) 3460-1155

CEP: 84.530-000 – CNPJ: 75.963.850/0001-94

prefeito@teixeirasoares.pr.gov.br - www.teixeirasoares.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

e, em atendimento ao disposto no inciso I, § 1º, do art. 48 Lei Complementar nº

101/2000,

TORNA PÚBLICO:

Que desta vez o evento será virtual. A transmissão a partir das 10:00 h, no dia 13

de abril de 2023, da AUDIÊNCIA PÚBLICA para discussão e elaboração do

projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO, para o exercício de 2024, nos

termos da legislação vigente, será feita ao vivo diretamente pelas redes sociais:

Facebook: Prefeitura de Teixeira Soares.

Será disponibilizado também o material da apresentação para download no sítio:

www.teixeirasoares.pr.gov.br, pelo menu digital prefeitura municipal.

A participação popular é muito importante, e você poderá participar enviando

sugestões, considerações, dúvidas e demais manifestações sobre a LDO, no dia 13

de abril de 2023 através do e-mail: prefeitura@teixeirasoares.pr.gov.br., até às

17:00 horas.

Prefeitura Municipal de Teixeira Soares, 27 de março de 2023.

LUCINEI CARLOS THOMAZ

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@teixeirasoares.pr.gov.br

		2023-03-28T09:24:13-0300
	LUCINEI CARLOS THOMAZ:92533825972